МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. Калаус»

О дисциплинарном взыскании

В соответствии со статьей 192 Трудового Кодекса РФ «Дисциплинарные
взыскания», на основании Представления прокуратуры Надтеречного района
«Об устранении нарушений законодательства
об образовании РФ

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

От 7.09.2017 г. № 1013

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Абаеву М.Р. - объявить замечание.

2. Абаеву М.Р.-принять меры по устранению выявленных
нарушений, их причин и условий им способствующих.

3. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

... %V)\

г'-/ 43 4? ч- '/

Директор школы Т.С.'

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
НАДТЕРЕЧНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОШ с.п КАЛАУС»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН НАДГЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРАХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН
«КАЛАУС ЮЬРТАН ЮККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ИШКОЛ»

366817. Чеченская Республика. Надтеречный муниципальный район, с.п. Калаус. ул.им. А.А. Кадырова, 3 -а

Конт.телеФон: 8 961 451 59 52 : e-mail: sosh-kalaus@mail.ru. сайт: http://kalau5-school.edu95.ru

от 7 сентября 2017 г.

Заместителю прокурора
Надтеречного района

юристу 1 класса
З.Б. Башхаджиеву

Администрация МБОУ «СОШ с.п. Калаус в ответ на Ваше представление от
08.2017г. № 18-23-2017
«Об устранении нарушений законодательства об образовании РФ

- Настоящее представление об устранении нарушений закона
рассмотрено администрацией школы с участием помощника прокурора
Надтеречного района Сакказова У.А.

- По рассмотренному представлению приняты меры на исполнение
требований обозначенного законодательства на усиления контроля за
деятельностью ответственных за данное направление должностных лиц.

- Размещена на официальном сайте школы распределительного
акта,органа местного самоуправления о закреплении образовательного
учреждения за конкретной территорией муниципального района ,а также
информации о количестве мест в первых классах и о наличии свободных мест
для приема детей ,не проживающих на закрепленной территории.

- К дисциплинарной ответственности по выявленным нарушениям закона
привлечен Абаев М.Р.

_Т.С. Журжаев

mailto:sosh-kalaus@mail.ru
http://kalau5-school.edu95.ru